hūane nature focus qd solus
xps p ifinitū meritū tollē potu
it In q̃nto loco existētibus d
scz in hoc mūdo suffragiū pro
dest. scz tā illi q fac. qm ista aie
p q facit. si est in purgatoio
Primo ei idē satisfaciēti potest
pdesse tripliciter. Vno modo
ad merēs si sit i caritate. nichil
enī min? meret de gaudio ce
lesti qz si p se fieret suffragiū
fm illud ps. oracio mea in sinū
meū ouertēt. ymo qnqz plus
meretur qz orando vl celebran
do p alio qz si p se faceret. qz
maiori feruore caritatis suc
cēsus videt q scitillas feruoris
mittit ad alios maxie ad iimi
cos. i cui? euidēciā xpo orate
p inimicis latro dūsus ē ad pe
nitēciā. et fm aug? Stephāo
orate p inimicis. paulus tādē
ouertitur. Alio mō prodest fa
ciēti ad satisfaciēdū pro se idi
recte. qz si iste p quo suffragi
um fit nō indiget: ut qz ē i celo
aut qz nō est capax ut si est in
inferno qn tūc suffragiū faci
ens ē talis intēcōis habitu et
p se faceret si nō creder? pdes
se illi: tūc suffragiū satisfac p
faciēte si indig? si aut nō mdi
get dicit pe. pa. di. xl v. quātū
tūc i suffragio debet semp esse
iplicita intēcō faciētis ut alijs
psit indigētib? hic. vel i pur
gatorio. si autē fiūt suffragia

multa et spēalia p̄ illo q̄ nō in
 diget. ut q̄ est in gl'ā v̄l i infer
 no a sup̄est v̄l q̄ min⁹ indig⁹
 tūc diuiditur indigētib⁹ p̄ de
 um sicut s̄m aug⁹ in regula
 dī Cū dāt vestis in mōal teio
 v̄l aliud nō indigēti: dat ab
 bas illi q̄ indiget. et idē dīc̄ thō
 et pbat ex s̄mōe quodā dām
 de dor. Tercō mō idirēe p̄dest
 faciēti quo ad oracōis s̄bidiū
 q̄ iste cui suffragium p̄stat
 siue sit i celo siue i purgatorio
 tenet orare salte; cū liberatus
 fuerit p̄ faciēte suffragiū ali
 as esset igē? vñ math. x. Si
 q̄dem fuerit fili⁹ pacis: reside
 bit sup̄ illū pax v̄ra sin aut ad
 vos reuertetur Quāto mō tū
 nō p̄dest dirēe ad satisfaciēd
 vñ si tibi iniūctū ē vnū psalte
 riū et defūcto iniūctū fuit aliū
 psalteriū: si dico p̄ defūcto vnū
 psalteriū: adhuc sum obligat⁹
 t⁹ ad dicēd aliud p̄ me simile
 ē in hūanis s̄bitis si s̄beo vnū
 flo: iobāni et frat̄ me⁹ eidem
 etiā vnū: dādo vnū pro fratre
 nō me acq̄taui. In purgatio
 autem existētes sūt i magnis
 s̄bitis erga deū. que debita si
 nemo eis s̄buenit luere optet
 e p̄ eis a sic satisfacere Ex pre
 missis p̄ q̄ multis modis me
 li⁹ ē orare p̄ mortuis fidelib⁹
 q̄m p̄ viuis. Quia mortu⁹ aut
 est me ignorāte i inferno et tūc

gradum glorie merui per op⁹
 bonum: si sum in caritate et sa
 tisfactō cedat michi. si aut̄ sū
 ex caritate p̄ actū suffragi
 gij disposui me ad caritatē ali
 quē a op⁹ ad min⁹ feci p̄meri
 toriū et si non meritoriū. aut ē
 i purgatio. a tūc lic; s̄m oēs
 nichil m̄ mereri possit nec sibi:
 tū s̄m mltos p̄ me p̄t exaudi
 bilē orare. sic gere. ij. macha
 beorū xv. orauit exaudibilē
 p̄ isrl Et s̄m oēs ad minus
 orabit pro me cū venerit ad ce
 lum. aut iā ē i celo. v̄l ut iam di
 ctū est erit ibi. tūc sciēt illos q̄
 p̄ eis orauerūt et pro eis ora
 būt. ymo etiam si suffragātes
 p̄t peccata sua ill nō p̄fuis
 sent: adhuc pro eis orabūt. et
 ratio est q̄ amicitia i virtuosō
 s̄siderat affectū plus q̄m effe
 ctū. sunt aut̄ tūc beati in cari
 tate p̄fecta p̄ quā oracō eoz
 exp̄ssa auditur faciliter. sec⁹
 autē est de viuo quādo pro eo
 oro. q̄a forte ignorat q̄ p̄ eo
 oro a sic nō orabit pro me. itē
 forte est peccor a sic modicum
 valebit Item si est iustus non
 tamen in voto semper exaudi
 tur In sexto existētibus lo
 co sc; in purgatorio prosunt
 suffragia. tum quia caritate;
 habēt que facit eos capaces.
 tum etiā quia de nostra fidelij
 sunt societate ut tactū fuit de